bonū. in. ij. dis. ii. Et. h̄ triplex fuit mod⁹

meridiē Sermo Foliū. XXXIII.

Scđi. Duoberetici et tertius catholicus.
 Primus est Ennomij di. q̄ diuinitas erat
 ei loco anie. Sed ptra. Diuinitas nullius
 potest esse forma perfectiva. Scđos q̄ chis ani
 mā habuit sed solū sensibile: nō rōnalez
 q̄ ad actus partis intellective sufficiebat
 virtus p̄sonae in creare. Sed ptra. Si aiaz
 rōnalem nō habuit: ḡno fuit ver⁹ hō. Tō
 est tertius modus dicendi catholicus: q̄
 chis assumptis verā carnē et verā aiām cū
 suis potētis vegetabili: sensibili: et rōnabi
 li. Rō. Chis assumptis naturā humana⁹
 ut esset mediator dei et hominum. Et q̄ pfect⁹
 mediator: iō pfect⁹ de⁹ et pfectus hō: t̄q̄
 pfectus hō ido habuit corp⁹ cū oīb⁹ me⁹
 b̄is: et aiām cū oībus potentis. Rursus:
 q̄ pfectus mediator iō pfectus p̄prehens⁹
 sor et pfectus viator: pfectus in p̄cipiatō
 ne et pfectus in actiōe et pfectus in passiō
 one. Et ad hec oīa sequit⁹ q̄ habuit veraz
 subam anie. Lū aut̄ dicit: Verbi caro fa
 ctū est: accipit caro p̄ tota natura humana
 p̄ synecdochen. Hec Bonauen. Pro
 fundamento: Decetissimū fuit ut redēptor
 n̄r̄ ell̄ ver⁹ hō. Galfred⁹ in poetria nouel
 la regla iuris dixerat: ut sicut hoīes falla
 citer hostis mortificavit: ea forma subtilis
 hostē mortificaret hō captu⁹ diuinitati ab
 hamo. Et cū in hoīe sint due partes. I. cor
 pus et aiā. tñ iuxta ph̄m tā in. j. q̄ in. h. de
 ania: Anja est melior et nobilior corpe: et
 ita p̄ncipalior pars hoīis. Lū ḡ q̄rit: An fi
 lius deit̄. Dic r̄n. vt s. Ex q̄ p̄clude q̄de
 uote os totali⁹ in ei⁹ reuerētia debem⁹
 impēdere q̄ se nobis in tota nr̄a humanitā
 te voluit p̄formare ut nos solueret a vin
 culis diaboli. Juxta illō Phib. h. In silī
 sudinē hoīum factus et habitu inuctus ut
 hō. O p̄tōres miseri q̄ vos potius dia
 bolo p̄figuratis q̄ chis cū se chis vodis
 sic p̄figurare voluerit. Audite fraudulēti
 mēdaces: raptōres t̄c. Et generalit̄ oīs
 p̄tōres p̄formari chis studeatis q̄ se vo
 bis p̄formauit ut vos a captiuitate libe
 raret. Figura Dan. iii. Lū sidrac: mila⁹
 ac et abdenago exūtibus in fornace appa
 ruit angelus in forma humana soluens eos
 a p̄pedib⁹ et liberans eos ab ardore ignis
 t̄c. Expone: quia filius dei in forma huma
 na solvit gen⁹ humānū et liberauit ab ar
 dore ignis ure dei. Et nota: sidrac interp̄

tatur decoris vel decor. Misericordia vel
 risus: vel q̄s de gaudio. Abdenago seru⁹
 tacens. In his figuris q̄m hi p̄cipiat fru
 ctum incarnationis domini q̄ sunt decori in
 p̄sciētia et in leticia sp̄uali deo seruit tacē
 tes cū patientia t̄c. Ps. Jubilate deo oīs
 terra. s. ppter incarnationis mysterii: seruit
 te domino in leticia.

Dicitur secundum. In p̄cedēti fimo. dictū ē de
 creature mirabilis mutatiōe. Nunc
 de hīmō signo p̄ notabili expōne. Ubi sūt
 tres instructiōes notāde.

Prima memorande ratiōis.

Scđa desiderande p̄solatiōis.

Tertia obfusande exhortatiōis.

Prima est memorāde rōis ppter qđ talia
 p̄cedent iudiciū. Est at triplex rō: Prima
 ppter siende p̄sumatōis designatiōe. Nā
 sicut a p̄ncipio lumina ria lucētia posita sūt
 in celo q̄sī oīdentia mundū incepit. Sic
 in fine amittit lumen suū ut ostēdant mun
 dū descere. Chrys. sup Matth. Patresa
 militias mortales domus eius turbas et
 milia plāgit et agri se vestib⁹ vestit. Sic
 humānō generi ppter quod facta sunt oī
 minia) circa finē substituto: cella lumina ria lu
 gent et candore deposito tenebris indui
 tur. Et sic dicendū ppter eandē causam fu
 turas esse transmutatiōes insolitas in ele
 mētis et q̄līs. Secunda est ppter horē
 de vindicationis omninationē: sicut quādo
 pater familias vehementer ptra aliquē ira
 scitur: omnes eius domestici ad domi vīn
 dictam animant̄: et iniuriant̄ terribiliter
 omnianunt̄: sic vt dicit Sapie. xv. omnis
 creatura factori defuiens excandelit in
 tormentum contra impios ad vindicandas
 sez iniuria et creatoris. Mutationes ergo
 terribiles in creaturis erūt quasi horribi
 les cōminationes. Sicut em dicit Sapie
 .v. Armabit deus creaturā ad ultionē in
 inimicōz. Nam hoc exigit iustitia: Sicut
 dicitur Sapientia. xj. Per que quis peccat
 per hec et torquetur. Peccant autē homi
 nes omnib⁹ creaturis abutendo. Ideo ve
 dicit Gregorius: quia in cunctis delinqui
 mus: in cunctis serimur: ut impleatur qđ
 dictū est: Pugnabit p̄ eo orbis terrarū: et
 insensatos: Sapie. v. Omnia nanc qđ
 vīlum vite acceperimus: ad vīlum cōverti
 mus culpe t̄c. Tertia ppter tremende

Feria II. post II. dominicā

sententiationis p̄figurationē. q̄ sicut dicit
Gre. M̄ulta mala debet p̄currere ut ma-
lum valeat sine fine nūciare. Sitq̄ tre-
ment homies videtes iſolatas tenebras:
pensate q̄bhorrendū erit tenebras inferni
irremediabilis intrare si tāhorribiles erit
glemento et aliaꝝ creatureꝝ cōmotiōes
Et si timet hoīes nocturnas strepitus: co-
gitate q̄ntus erit horror p̄probos audire
vocē filij dei exprobatis ad cuius vocis
sonū celum et terra mouebuntur. Sicut ḡ
p̄minus ch̄ii aduētus multipliciter p̄figu-
ratus ut cum maiori deuotione suscipeſ:
sic et sc̄ds aduētus multipliciter procla-
matus et multis terribiliſ signis p̄mon-
strabis: p̄ qui boni ſunt ad mellora p̄mo-
cetur: m̄u po ad penitentiā c̄tius quer-
tatur. Impenitentes aut̄ inexcusabiles oī
no reprobenſ. Grego. in omel. Saluator
noller nos paratos innenire desideras ſeſ-
nientē mundū q̄ mala ſequuntur denūciat
ut nos ab amore eius p̄p̄cat. Sc̄da inſ-
tructio eſt desiderande. Solatiōis. de q̄
vide in alio aduertuali feria post. ii. dñicaꝝ
Tertia eſt obſcuande exhortationis: de q̄
vide ibidem.